
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.271.14.2013

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na :

Wykonanie w 2013 roku kontroli obiektów budowlanych rocznych 
i półrocznych w placówkach oświatowych Gminy Piła.             

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał 

wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

     Przedsiębiorstwo Handlowo –  Usługowe Piekarski Paweł ul. Graniczna 36, 97-200 
Tomaszów Mazowiecki,  cena brutto – 8 660,00 zł, termin wykonania – 30.11.2013 r., termin 
płatności – 14 dni.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta  niniejszego  Wykonawcy 

zawierała najniższą cenę, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku 

oceny  oferty  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryterium  wskazanym 

w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1.  TERM-BUD ISGiW ul. Książkowa 9G/716  03-134 Warszawa,  cena brutto -   25 830,00  zł 

I zmiana 46 740,00 zł  II zmiana   32 841,00, termin wykonania – 30.11.2013, termin płatności – 

14 dni.

2.  E.M.P. Marek Pluciński ul. Perkoza 9 71-696 Szczecin,  cena brutto -   30 515,07 zł,  termin 

wykonania – 30.11.2013, termin płatności – 14 dni.

3.  FIRMA PROJEKTOWO –  USŁUGOWA Ireneusz Białek 64-930 Szydłowo Dolaszewo os. 

Podkowa Leśna 4, cena brutto - 64 000,00 zł, zgodnie z SIWZ, termin realizacji 21 dni. 

4.  NEO BUD Łukasz Kirejczyk  Rafałówka 153,  16-060 Zabłudów,  cena brutto -  28 782,00 zł, 

termin wykonania – 30.11.2013 , termin płatności – zgodnie z projektem umowy.

5. „RAT – KRIS” mgr inż. Krzysztof Ratajczak Projektowanie, Nadzory, Doradztwo i Orzecznictwo 

Budowlane  ul. Prusa 2/6, 64-920 Piła,  cena brutto - 46 002,00 zł, termin realizacji -20.11.2013, 

warunki płatności – zgodnie z SIWZ.

6. KOBRR Sp. z o.o. ul. Czereśniowa 21, 02-457 Warszawa, cena brutto - 48 917,10 zł,  termin 

wykonania – 30.11.2013, termin płatności – 14 dni.

7. MD-Projekt Kompleksowe Usługi Inżynierskie inż. Dariusz Śródecki  ul. Półwiejska 5, 62-025 

Kostrzyn Wlkp. Adres do korespondencji  ul. Henryka Sienkiewicza 22, 60-818 Poznań, 

cena brutto -  10 442,70 zł,  termin  realizacji  –  zgodnie  z SIWZ, termin  płatności  – zgodnie 

z SIWZ.

8. WIERTCONSULTING Sp. z o.o. ul. Konarzewska 4, 60-101 Poznań, cena brutto - 101 844,00 

1



zł, termin wykonania - 30.11.2013, termin płatności – 14 dni.

9. BIURO OBSŁUGI BUDOWNICTWA Joanna Mroczko –  Sidorowicz ul. Dubois 26A/18 50-207 

Wrocław, cena brutto - 19 680,00 zł, termin wykonania - 30.11.2013, termin płatności – 14 dni.

10. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Piekarski Paweł ul. Graniczna 36, 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki,   cena brutto – 8 660,00 zł,  termin wykonania  -  30.11.2013,  termin płatności  – 

14 dni.

11.  PROZET Przedsiębiorstwo Prywatne Zbigniew Miklejewski ul. Makuszyńskiego 6, 64-800 

Chodzież, cena brutto - 28 782,00 zł, termin realizacji – 30.11. 2013 , termin płatności – 21 dni.

12.  Zakład Usługowo –  Handlowy PILKOM Waldemar Wojtowicz ul. Rodakowskiego 17, 

64-920 Piła,  cena brutto - 42 00,00 zł, termin realizacji – 30.11. 2013 , termin płatności – 

14 dni.

13. PPHU „Jadzia” Paweł Przybylak ul. Śniadeckich 118c/4 64-920 Pił,cena brutto – 51 598,50 zł, 

termin realizacji – zgodnie z SIWZ , termin płatności – zgodnie z SIWZ.

14. PBI ADMINISTRACJA 1 Sp. z o.o. ul. Gen. Kutrzeby 16/18, 05-082 Stare Babice, cena brutto – 

35 928,00 zł, termin realizacji – 30.11. 2013 , termin płatności – 14 dni.

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium cena 100%:
oferta nr 1      -  26,36 pkt

oferta nr 2      -  28,37 pkt

oferta nr 3      -  13,53 pkt

oferta nr 4      -  30,08 pkt

oferta nr 5      -  18,82 pkt

oferta nr 6      -  17,70 pkt

oferta nr 7      -  00,00 pkt

oferta nr 8      -    8,50 pkt

oferta nr 9      -  44,00 pkt

oferta nr 10    -100,00 pkt

oferta nr 11    -  30,08 pkt

oferta nr 12    -  20,61 pkt

oferta nr 13    -  16,78 pkt

oferta nr 14    -  24,10 pkt

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy Prawo zamówień publicznych 

został  wykluczony   Wykonawca:   MD-Projekt Kompleksowe Usługi Inżynierskie 

inż. Dariusz Śródecki  ul. Półwiejska 5, 62-025 Kostrzyn Wlkp. Adres do korespondencji 

ul. Henryka Sienkiewicza 22, 60-818 Poznań  -  nie  wykazał  spełnienia  warunków  udziału 
w postępowaniu.
Wykonawca zgodnie z ww zapisami SIWZ zobowiązany był  wykazać,że dysponuje lub będzie  

2



dysponował minimum:

a) osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno – budowlanej,

b)  osobą  posiadającą  uprawnienia  w  specjalności  instalacyjnej  w  zakresie  sieci,  instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych,

c)  osobą  posiadającą  kwalifikacje  wymagane  przy  wykonywaniu  dozoru nad  eksploatacją 

urządzeń, instalacji gazowych,

d)  osoby  posiadające  kwalifikacje  mistrza  w  rzemiośle  kominiarskim  –  w  odniesieniu  do  

przewodów  dymowych  oraz  grawitacyjnych  przewodów  spalinowych  i  wentylacyjnych  lub  

posiadające uprawnienia budowlane odpowiedniej specjalności – w odniesieniu do przewodów  

kominowych,  o  których  mowa  w  pkt  1,  oraz  do  kominów  przemysłowych,  kominów  wolno  

stojących oraz kominów lub przewodów kominowych, w których ciąg kominowy jest wymuszony  

praca urządzeń mechanicznych.

W  ofercie  brak  wskazania  osoby,  która  będzie   odpowiedzialna  za  przeprowadzenie  kontroli 

w  zakresie  ppkt   d).  Zamawiający  pismem z  dnia  22  lutego  2013  r.  wezwał  Wykonawcę  do 

uzupełnienia   dokumentów  potwierdzających  spełnienia  warunków  udziału  w  postępowaniu. 

Wykonawca nie udzielił odpowiedzi w wyznaczonym terminie.

 Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89  ust.  1 pkt 4) ustawy Prawo 

zamówień publicznych została odrzucona oferta  Wykonawcy  MD-Projekt Kompleksowe Usługi 

Inżynierskie  inż. Dariusz Śródecki  ul. Półwiejska 5, 62-025 Kostrzyn Wlkp. Adres do 

korespondencji ul. Henryka Sienkiewicza 22, 60-818 Poznań–   zamawiający odrzucił  ofertę 
ponieważ zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Zamawiający pismem z dnia 21 lutego 2013 r. wezwał Wykonawcę do wyjaśnienia rażącej niskiej  

ceny, wykonawca nie udzielił odpowiedzi w wyznaczonym terminie.

Zamawiający  informuje,  iż  umowa  w  sprawie  ww  zamówienia  publicznego  może  być 
zawarta po dniu 11 marca 2013..
     

Sporządziła:
D. Dawidziuk

3


